

Årsrapport 2017/18

CVR-nr. 33 57 99 18

FLO Ejendomme ApS

Gormsvej 1

2960 Rungsted Kyst

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
26. september 2018.

Finn Louring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	FLO Ejendomme ApS Gormsvej 1 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 33 57 99 18
	Stiftet: 15. marts 2011
	Hjemsted: Hørsholm Kommune
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 7. regnskabsår
Direktion	Finn Louring
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Munkeengen 30, 3400 Hillerød
Modervirksomhed	FLO Holding 2001 ApS

Hovedtal

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	452	547	512	566	718
Resultat af ordinær primær drift	228	247	212	267	419
Finansielle poster, netto	-40	13	-3	-25	-18
Årets resultat	146	203	164	183	482
Balance:					
Balancesum	9.585	7.965	8.514	8.780	9.235
Egenkapital	5.628	5.482	5.879	5.715	6.033

Hovedtallene for 2013/14 omfatter perioden 1. januar 2013 - 30. april 2014.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 146 t.kr. mod 203 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	452.451	546.878
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-224.562	-299.416
Resultat før finansielle poster	227.889	247.462
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.165
Andre finansielle indtægter	6.440	21.291
Øvrige finansielle omkostninger	-46.817	-13.886
Resultat før skat	187.512	260.032
1 Skat af årets resultat	-41.252	-57.208
Årets resultat	146.260	202.824
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	146.260	202.824
Disponeret i alt	146.260	202.824

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	7.328.650	7.553.212
Materielle anlægsaktiver i alt	7.328.650	7.553.212
Anlægsaktiver i alt	7.328.650	7.553.212
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	79.417	0
Andre tilgodehavender	0	840
Periodeafgrænsningsposter	23.998	13.388
Tilgodehavender i alt	103.415	14.228
Likvide beholdninger	2.153.172	397.120
Omsætningsaktiver i alt	2.256.587	411.348
Aktiver i alt	9.585.237	7.964.560

Balance 30. april

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	5.547.928	5.401.668
Egenkapital i alt	5.627.928	5.481.668
Hensatte forpligtelser		
5 Hensættelser til udskudt skat	1.108.510	1.157.914
Hensatte forpligtelser i alt	1.108.510	1.157.914
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	365.180	559.265
6 Deposita	350.000	350.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	715.180	909.265
6 Kortfristet del af langfristet gæld	200.000	200.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	63.533	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.768.197	0
Anden gæld	101.889	215.713
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.133.619	415.713
Gældsforpligtelser i alt	2.848.799	1.324.978
Passiver i alt	9.585.237	7.964.560
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	90.656	123.079
Årets regulering af udskudt skat	-49.404	-65.871
	<u>41.252</u>	<u>57.208</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris 1. maj 2017		<u>9.200.000</u>
Kostpris 30. april 2018		<u>9.200.000</u>
Afskrivninger 1. maj 2017		1.646.788
Årets afskrivninger		<u>224.562</u>
Afskrivninger 30. april 2018		<u>1.871.350</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018		<u>7.328.650</u>
	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	5.401.668	5.198.844
Årets overførte overskud eller underskud	<u>146.260</u>	<u>202.824</u>
	<u>5.547.928</u>	<u>5.401.668</u>
 5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. maj 2017	1.157.914	1.223.785
Udskudt skat af årets resultat	<u>-49.404</u>	<u>-65.871</u>
	<u>1.108.510</u>	<u>1.157.914</u>
 Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>1.108.510</u>	<u>1.157.914</u>
	<u>1.108.510</u>	<u>1.157.914</u>

Noter

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/4 2018</u>	<u>Gæld i alt 30/4 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	200.000	0	565.180	759.265
Deposita	<u>0</u>	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>350.000</u>	<u>915.180</u>	<u>1.109.265</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 565 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2018 udgør 7.329 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet ligger yderligere til sikkerhed for tilknyttet selskabers bankgæld.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig ydelse på 100 t.kr. Huslejekontrakten er uopsigelig indtil 1. maj 2021. Den samlede huslejeoplygtelse udgør kr. 300 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Meditec Holding ApS, CVR-nr. 25 87 94 14 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.